Proc. Leg. nº 5977/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 245/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Apoio à Prefeita Municipal
para que empenhe esforços
juntamente a Secretaria competente,
para que promova aos estudos
necessários, para a manutenção,
reforma e revitalização das
arquibancadas existentes no Clube
Bom Retiro, localizado na rua Luiz
Bissoto, bairro Bom Retiro, neste
município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALEXANDRE JAPA, bem como, os demais

vereadores que esta subscrevem, requerem, nos termos regimentais, para a devida

apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de Apoio à Prefeita
Municipal para que empenhe esforços juntamente a Secretaria competente,
para que promova aos estudos necessários, para a manutenção, reforma e
revitalização das arquibancadas existentes no Clube Bom Retiro, localizado na
rua Luiz Bissoto, bairro Jardim Bom Retiro, neste município.

Proc. Leg. nº 5977/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA

Munícipes da região tem procurado este vereador, solicitando

providências para a manutenção, reforma e revitalização das arquibancadas

existentes no Clube Bom Retiro, localizado na rua Luiz Bissoto, no bairro Jardim

Bom Retiro.

O estado das arquibancadas é precário, o que afeta

amplamente seus usuários, os quais não podem usufruir do local, que se encontra

sem manutenção e interditados para uso, estando em verdadeiro e total abandono.

Assim, encaminhamos ao Poder Executivo à presente Moção

para expressar o total apoio à manutenção, reforma e revitalização, para que as

mesmas possam voltar a serem utilizadas pelos munícipes da nossa cidade.

Desta forma, reforma e revitalização.

Valinhos, 28 novembro de 2022.

AUTORIA: ALEXANDRE "JAPA", ALÉCIO CAU, ANDRÉ AMARAL, CÉSAR
ROCHA, EDINHO GARCIA, FÁBIO DAMASCENO, FRANKLIN, GABRIEL BUENO,
HENRIQUE CONTI, MARCELO YOSHIDA, MAYR, MÔNICA MORANDI, SIMONE
BELLINI, THIAGO SAMASSO, TOLOI, TUNICO, VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9C5VZKE4ZZX491A1
		2022-11-28T11:21:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:21:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:34:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:34:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:42:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:42:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:53:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T11:53:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T12:02:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-28T12:02:18-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T08:02:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T08:02:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T09:18:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T09:18:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T09:23:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T09:23:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:08:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:08:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:11:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T10:11:42-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T11:11:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T11:11:20-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T11:36:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T11:36:27-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T16:45:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-29T16:45:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-01T11:05:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-01T11:05:06-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-05T12:06:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-05T12:06:30-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-05T12:21:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-05T12:21:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-06T14:26:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-12-06T14:26:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura